[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.07.2017 г.                                 	№  334
г. Павловск

	О проведении инвентаризации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов

В соответствии с приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 14.06.2017г. № 124 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся  в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов,

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести инвентаризацию благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения - город Павловск в срок до 1 августа 2017 года.
	2. Утвердить состав комиссии по инвентаризации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения - город Павловск согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Результаты инвентаризации оформить паспортом благоустройства дворовой территории МКД.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением, определяющим порядок обнародования  нормативно - правовых актов городского поселения - город Павловск
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения –
город Павловск								          В.А. Сузин

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения – город Павловск
№ 334   от 20.07.2017 г.

Состав комиссии по инвентаризации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения - город Павловск

Сузин В.А. – заместитель главы администрации городского поселения – город Павловск, председатель комиссии;
Вохмянина Е.В. - директор КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии;
Хатунцева Н.А. старший инженер КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства» - секретарь комиссии;
Колесник Н.В. начальник  сектора по градостроительству. архитектуре и земельным отношениям;
Мартынов Д.В. – заместитель директора КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства» по  архитектуре и градостроительству:
депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск   (по согласованию);
Никитина В.А. – инженер КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства»;
          представители управляющих компаний, ТСЖ, ЖСК, представители собственников жилых помещений многоквартирных домов (по согласованию).

image1.png